(Deliberazioni Secrete del Senato. Filza II.) 

X X X I X . 

1515. Márczius 31. 

Tudósítás a senátus üléséről. 

A di ultimo Marzo 1515. 
Questa matina in Collegio vene l'Orator di Hongaria 

Domino Alberto Lonai e tolse licentia, e sta expedito auto il 
Safil, e panni di seda etiam Ducati 100 se li dona a lui, et si 
voi partir, li Cavali soi sono a Treviso ; il Priucipe lo cha-
rezoe, tamen non si parti fino a di ') Aprii. 

(Marino Sanudo. XX. 45. 1.) 

q A nap ki van hagyva. 
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X L . 

Lónyay Albert elismervénye a magyar király részére átvett 
3000 aranyról, és a Perényi nádor részére átvett 4000 arany 

értékű szafir-köröl. 

In nomine Dei eterni Amen. Anno nativitatis ejusclem 
M. D. XV. Indictione I I I . die ultimo mensis Martij. Constitu-
tus Magnificus Dominus Albertus Lónyay, Orator Serenissimi 
et Excellentissimi Domini Domini Vladislai Dei gracia 
Regis Hungarie, Bobemie ect. in presentia mei Notarij et tes-
tium infrascriptorum dixit, contentus et confessus fuit se ha-
buisse et recepisse a Serenissimo Principe et Excellentissimo 
Domino Domino Leonardo Lauredano Dei gracia inclito Duce 
et Illustrissimo Dominio Venetiarum, dante et consignante eo-
rum nomine Magnifico Domino Zacbaria Gabriele Capserio 
Excellentissimi Collegij, Duca/tos tres mille in tot pannis au-
reis, sericis et laneis, vice et nomine sui Seremissimi Regis 
tanquam Orator illius Majestatis, I tem vice et nomine Illu-
strissimi Domini Comitis Palatini ex commissione sibi data lit-
teris sue Illustrissime Dominationis directis Illustrissimo 
Ducatus Dominio Venetiarum, prefato diei X X I I . Januari j 
proxime elapsi, Ducatos 4000 in uno Saphiro qui dicitur esse 
mirae estimationis et pulcritudinis ; que sunt in summa Duca-
torum 7000., ponendi omnes ad computum crediti sui prefati Se-
renissimi Regis quod habet cum Illustrissimo Ducatu Dominio 
Venetiarum prefato, que quidem Ducati 4000 Saphiri dicun-
tur esse ex cessione ab eodem Serenissimo Rege ipsi Illustris-
simo Domino Corniti facta. De quibus pannis et Saphiro pro 
toto amontare predicto habitis et acceptis idem Magnificus 
Dominus Albertus Orator Agens, quibus supra nominibus, fe-
cit et facit antedictis Serenissimo Principi et Illustrissimo 
Dominio Instrumentum finis, quietationis et perpetue remis-
sionis, renuncians ex nunc omni exceptioni doli, male fraudis et 
rei non sic vel alitor geste, sub ypoteca et obligatione omnium 
bonorum prefatorum Serenissimi Majestatis et Illustrissimi 
Domini Comitis presentium et futurorum, rogans me Nota-
rium, ut super premissis unum et plura conficerem Instrumenta. 
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Actum Venetijs in Camera inferiori Audientie Ducalis Pala-
tij, presentibus testibus ad premissa vocatis, adhibitis et ro-
gatis, videlicet Egregijs Yiris Domino Alberto Thedaldino et 
Domino Aloysio Barbatella Secretarijs Ducalibus, Domino 
Andrea Parvulo de Buda et Domino Bernardo de Sagabria 
ambobus familiaribus prefati Magnifici Domini Oratoris.